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AHMOZ KEPATZINIOY-APAMETZQNAZ

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AAA: PAKOQEZ-ABZ

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN

TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMOTNMAZMA

Kepartoivi: 1/10/2018
Ap.npwT.: 38946

Ano Ta MpakTika TnG 26n¢ TAKTIKHZ ouvedpiaong oTig 24-9-2018

AnpoTikoU ZupBouliou

OEMA: ErKPIZH 'H MH MNMPAKTIKQN A.Zz.:

21n EIAIKH ZYNEAPIAZH 16-07-2018

22n TAKTKH ZYNEAPIAZH 16-07-2018

23An EKTAKTH EIAIKH ZYNEAPIAZH 18-07-2018
23Bn EKTAKTH EIAIKH ZYNEAPIAZH 23-07-2018
24An EKTAKTH ZYNEAPIAZH 18-07-2018

24Bn EKTAKTH ZYNEAPIAZH 23-07-2018

APIOMOZ AMNMO®PAZHZ: 382/2018

370 Afpo KepaTtaolviou - Apanetowmvac, onuepa 24 Tou Pnvog ZenTepBpiou, nuépa AsuTépa kal wpa
20:00 ouvnABe oe dOnuoola TAKTIKH ouvedpiaon oto AnyoTikO katdoTnua KepaToiviou, To AnpoTIKO
SupBoUAIo, UoTepa and Tn We apiB. npwT. 37667/20-9-2018 £yypapn npookAnon Tou Npoédpou Tou, N
onoia €MdOONKe kal dnUOCIELBNKE VOMIKNA, oUMPWva HE TIC OIaTAgEIC Tou apBpou 67 nap. 2 Tou N.

3852/2010.

AlanioTwOnKe OTI undapxel vopiun anapTia, 0cdodévou OTI o oUvolo oapavra &va (41) pehwv
npoonABav kai NTav napovTa oTn ouvedpiaon €ikoal okTw (28) WEAN kAl OVOUAOTIKA Ol

AAeEiou Kwv/vog

BapAd ZTaupoUAa
kpolou Avva

AaByiwTn EAgévn
AaokaAdkng EuoTpdTiog
Alakakn Euyevia
Zounng Zayapiag
©e000T0¢ MIATIAdNG
Owuaidng AnunATpIog

. Kahapapdag Mewpyiog

BpetTakog NikoAaog
AaTogpn Baoihikn
AIBUPIOTNG 20wV
KawokoAng Nétpog
KwvoTavTividng AnunTpiog

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

0 LN

MAPONTEZ:

KaneTavidou EAEvn
Kanouailoyhou EAévn
Kapaylavvakng XpnoTtoc
Kapayiavvidng MavayinTng
Katoagpadog Kupiakog
Kelénnc ABavaaoiog
KouBapng Kwv/vog
KupapapyioU EAévn

AaAog Mnvag
AenToupyidou AikaTepivn

AMONTE:Z:

Aapnpidng XprioTog
AoUnng AyyeAog

MeAa — WappoU AyyeAikn
Moaoyou Eiprivn

. Muhwvag Mrewpyiog

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Mavoualadng Xapahaunoc
MapTdakng NikdAaog
MeAdg PwTIOC
MixaloyAou ZTuAiavn
Mnoulavn XpuoouUAa
NikoAdou EA€vn

Mepdikn MavayiwTa
Zupdkou ZTaupoUAa

11. NT€pou Kupiakn
12. ZapBonoUAou Baia
13. ToouTtoag Iwavvng


ΑΔΑ: ΡΔΚ0ΩΕΣ-ΔΒΖ


AAA: PAKOQEZ-ABZ

>Tn Zuvedpiaon Napeupedn o AfPapxoc Kog XproToc BpeTTAKOC, 0 onoiog NPooKANBNKE VOUIH®C.

Mapeupédnoav yia TIC avaykec TnG ouvedpiaonc o MMpoioTAPevog Tou TUAWATOG AnuoTiKoU ZUMPBOUAiou
NekTapioc ToaykaAidng kal or undAAnAol Tou TUAMATOC AnpoTikoU ZupBouliou XprjoTtoc Mavoc kal Mapia
Bopyid.

>Tn ouvexela sionyaye and Tnv Huepriola Aiata&n 1o 340 BEpa auThc Kal avepepe Ta €ENG:

Kahw To AnpoTikd ZupBoUAIO va €ykpivel Ta NMPAKTIKG Twv KATwWOI ouvedpidoewv AnuoTikoU ZUMBOoUAiou
£€Toug 2018:

21n EIAIKH ZYNEAPIAZH 16-07-2018

22n TAKTKH ZYNEAPIAZH 16-07-2018

23An EKTAKTH EIAIKH ZYNEAPIAZH 18-07-2018
23Bn EKTAKTH EIAIKH XYNEAPIA>XH 23-07-2018
24An EKTAKTH ZYNEAPIAZH 18-07-2018

24Bn EKTAKTH XYNEAPIAZH 23-07-2018

To AnpoTikO ZUMBOUAIO, HEAETNOE TA AMOMAYVNTOPWVNHEVA MPAKTIKA TWV NApAnavw ouvedpidoswv Td
onoia ol AnuoTikoi ZUpBouAol gixav napahaBel padi pe TNV NPOCKANGK TOUC Kal KETA ano OlaAoyikr)
oulnTnon o Mpoedpoc Tou AnuoTikoU SupBouliou K. MapTdakng NikoAaog £€0e0e To nuepnolag diaTa&ng Béua
oc ynpogopia katd Tn didpkeia Tng onoiac anouacialav ol K.K. AnuoTikoi ZUuBouAol:

EAévn  AaByioTn, Zaxapiag Zounng, Tlewpyloc Kalapgapdg, Xpnorto¢ Kapaylavvakng, Mavayiotng
Kapayiavvidng, Mnvag AdAog, Xapahapnog Mavouoiddng kai ®wTiog MeAdg,.

KaTtoniv ToUTou To Zmpa:
ANMODAZIZE OMODQNA

Eykpivel Ta npakTika Twv KATwOI ouvedpidoswv AndoTikoU SupBouAiou €Touc 2018:
21n EIAIKH ZYNEAPIAZH 16-07-2018

22n TAKTKH ZYNEAPIAZH 16-07-2018

23An EKTAKTH EIAIKH ZYNEAPIAZH 18-07-2018

23Bn EKTAKTH EIAIKH XYNEAPIAZH 23-07-2018

24An EKTAKTH ZYNEAPIAZH 18-07-2018

24Bn EKTAKTH XYNEAPIAZH 23-07-2018

H anogaon auTr nrpe av&ovra apidud (382)

O T’PAMMATEAZ A.Z.
KYPIAKOZ KATZA®AAOZ
AKPIBEZ ANTIIPA®O
Kepataivi 27-09-2018
O NPOEAPOZ AHMOTIKQY ZYMBOYAIOY

NIKOAAOZ MAPTAKHZ


ΑΔΑ: ΡΔΚ0ΩΕΣ-ΔΒΖ


